1. stupen

Jméno a prijmeni EMAIL tridnictvi umisténi pavilon
Zdenék Bocek bocek@zsnadrazi.cz 3.B kabinet U6 U6
Nikola Douskova douskova@zsnadrazi.cz 3.C kabinet U6 U6
Lenka Fialova fialova@zsnadrazi.cz kabinet Tv Pavilon Tv
Sylva Harsova harsova@zsnadrazi.cz 5.A ucitelska knihovna U6
Hana Jandourkova jandourkova@zsnadrazi.cz 1.B kabinet 1.stupné u10
Iva Jandova jandova@zsnadrazi.cz 4B shorovna 1.stupné u10
Radka Kmochova kmochova@zsnadrazi.cz 1.C kabinet 1.stupné u10
Andrea Koclifova koclirova@zsnadrazi.cz 2.B shorovna 1. stupné U10
Lenka Kor¢akova korcakova@zsnadrazi.cz 2.A shorovna 1.stupné u10
Lucie Kucerova kucerova@zsnadrazi.cz 5.B ucitelska knihovna U6
Lenka LapSanska lapsanska@zsnadrazi.cz 2.C ucitelska knihovna U6
Hana Mrazova mrazova@zsnadrazi.cz 3A kabinet 1.stupné u10
Marie Neroldova neroldova@zsnadrazi.cz 1A shorovna 1.stupné u10
Renata Prokopova prokopova@zsnadrazi.cz 4.A sborovna 1.stupné u10
llona Wippernova wippernova@zsnadrazi.cz vychov:)"lcg:)oradce kabinet 1.stupné u10
Miroslava Ziegelbauerova | ziegelbauerova@zsnadrazi.cz metodil?bcﬁevence kabinet 1. stupné u10




